
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

(МАОУ СШ № 5)
юридический адрес: 660005, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснодарская 5Б, 

фактический адрес: 660133, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Сергея Лазо, 32 
контактные телефоны: приемная +7(391) 224-72-70, сайт: http://sch5.ru. e-mail: sch5@mailkrsk.ru

ИНН 2465040803, КПП 246501001, ОГРН 1022402472564

Номер 
документа Дата

Приказ 215 28.07.2022

г. Красноярск

ПРИКАЗ

О создании и организации работы общественного формирования 
«Родительский патруль».

В целях профилактики детского дорожного транспортного травматизма и 
предупреждения правонарушений, совершаемых несовершеннолетними в 
школе и общественных местах на территории школы и ее микроучастка

Приказываю:
1 .Создать в МАОУ СШ№5 общественное формирование «Родительский патруль».
2 .Утвердить состав общественного формирования «Родительский патруль» 
и план работы на 2022- 2023 учебный год (приложение 1 настоящего 
приказа).
3 .Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся
и родителей информацию о деятельности и функциях «Родительского 
патруля».
4 . Онапа Т.А., ответственной за работу со школьным сайтом, 
разместить информацию о деятельности и функциях «Родительского 
патруля» на информационном стенде в учреждении и на школьном сайте.
7 .Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по В Р 
Грищенко В.А..

Врио директора Липовецкая Г.Ф.

С приказом ознакомлена 
Грищенко В.А.
Онапа Т. А..

http://sch5.ru
mailto:sch5@mailkrsk.ru

